令和６年 10 月 7 日

保護者様

京都市立大原野中学校

校 長   宇 野  宏 文

令和６年度 体育祭延期のお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校教育に何かとご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、１０月 8日（火）に予定しておりました体育祭ですが、天候不良が予想されるた

め、下記の日程に延期をさせていただきます。生徒の安全面、健康面を最優先に考え、

このような決定をいたしましたこと、何卒ご理解、ご協力いただきますようお願い申し上

げます。

記

１．延期後の日時  令和６年１０月 11日（金）  午前 8時 45分ごろ

２．場 所   京都市立大原野中学校 グランド

３．その他

※１０月１１日（金）が悪天候のため、開催できなかった場合、１０月１５日（火）に延期

をします。ただし、３連休明けのため、１限目を準備時間とし、開会式を９時３０分から、

競技開始を１０時から行いたいと思います。また、開始時間を遅らせることにともなって、

「アドベンチャーワールド」をカットし、時間調整を行いたいと思います。何卒ご理解、ご

協力いただきますようお願い申し上げます。